Haec omnia rata et firma consistere auctoritate Nostra volumus et iubemus: contrariis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum, die XXI Februarii MCMV, Pontificatus Nostri anno secundo.

PIVS PP. X

*AAS, vol. XXXVII (1904-05), pp. 491-512.

©Copyright - Libreria Editrice Vaticana